[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

 XXVIII  сессия  II   созыва

РЕШЕНИЕ

От   1 ноября  2012  г.  №  100                                                              д. Шуньга

О внесении  изменений  в «Положение

о земельном налогообложении на территории

Шуньгского сельского поселения

                   В соответствии с п.2 ст.387, п.1 ст. 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, ст.26 Устава Шуньгского сельского поселения,

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                    1. Внести в «Положение о земельном налогообложении на территории Шуньгского сельского поселения», утвержденного решением XIX сессии Совета Шуньгского сельского поселения II созыва от 19 октября 2011 года № 74(редакции решения № 80 от 16.02.2012), следующие изменения:

             - в пункте 3.1 слова «1 февраля» заменить словами «10 февраля».
                  2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Зам. Председателя Совета

Шуньгского сельского поселения                                 М.М.Горячева